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Alunos
Alexandre Toledo do Lago Leite

Ana Luiza Neto H. Montes
Carla Rodrigues

Carolina De Meo Giglio

Celia Regina D. Mills Costa de Carvalho
Cristina Hamamura Moriyama
Daniela Cristina Do Val

Deizi Terezinha Delovo

Denise Maria B. Scudeler

Elis Dos Reis Goncalves
Elisabeth Sassi F. Mello
Elizabete Augusta dos Reis Rodrigues
Fabiana Prado de Alencar
Geyza Beatriz Zelenkovas
Guilherme Roberto Colin
Isabelle Heloise Rampim
Loraine Ganem Favero

Mércia Liliane C. Schwartzman
Maria Carolina Viana Vale
Marisa Riff

Naura Clivia Bernardo
Norberto Talieta Coutinho
Patricia Salmona

Roberta Mustacchi

Sandra Cristina Fonseca Pires
Silvia Regina de Carvalho
Simone Lourenco

Suelly Cecilia Olivan Limongi
Thais A. Godoy de Souza
Valéria Mondin Alabarse

Vania Aparecida B. Bergantin
Zan Mustacchi

Profissédo
Comunicacdo Social
Veterinaria
Fisioterapeuta
Pedagoga
Pedagoga
Fisioterapeuta
Fonoaudiologia
Pedagoga
Fisioterapeuta
Fonoaudiologia
Médica
Professora
Terapeuta Ocupacional
Pedagoga
Médico
Fisioterapeuta
Terapeuta Ocupacional
Fonoaudiologia
Fisioterapeuta
Fonoaudiologia
Psicdéloga
Odontdélogo
Médica Pediatra e Geneticista
Fisioterapeuta
Fonoaudiologia
Pedagoga
Fonoaudiologia
Fonoaudiologia
Pedagoga
Fonoaudiologia
Médica
Médico Pediatra e Geneticista

Bairro
Real Parque
Brooklin
Morumbi
Jardim Paulistano
Jardim Paulistano
Vila S&o Francisco
Jardim Esmeralda
Chacara Santo Antdnio
Campo Belo

Morumbi

Morumbi - Mooca
Itaim Bibi
Cidade Jardim

Previdéncia
Alto da Lapa
Morumbi

Morumbi
Higiendpolis

Morumbi

Morumbi

Cidade
Sdo Paulo/SP
S&o Paulo/SP
Sdo Paulo/SP
S&o Paulo/SP
Sdo Paulo/SP
S&o Paulo/SP
S&o Paulo/SP
S&o Paulo/SP
S&o Paulo/SP
Brasilia/DF

S&o José dos Campos/SP

Joinville/SC
S&o Paulo/SP

Joinville/SC
S&o Paulo/SP
Sdo Paulo/SP
S&do Paulo/SP
Brasilia/DF
S&do Paulo/SP
Campo Grande/MS
S&do Paulo/SP
Sdo Paulo/SP
S&o Paulo/SP
Sdo Paulo/SP

Santos/SP
S&do Paulo/SP

S&do Paulo/SP

Mogi das Cruzes/SP

S&o Paulo/SP

e-mail
atlleite@hotmail.com

analunm@hotmail.com

carla rdg@terra.com.br

lolodemeo@hotmail.com

cede.splterra.com.br

crishamamura@uol.com.br

danydoval@gmail.com

ddeizi@uol.com.br

denisescudeler@yahoo.com.br

elisreisgoncalves@hotmail.com

ruimello@vivax.com.br

elizabete reis@yahoo.com.br

fafa.alencar@gmail.com

g.3z@ig.com.br

guilherme.colin@netvision.com.br

i.rampim fisioterapia@hotmail.com

loraineganem@ig.com.br

liliane@clinanutre.com.br

carolvalefisio@yahoo.com.br

marisa@padovan.pro.br

nauraclivia@hotmail.com

norbas69@hotmail.com

psalmona@uol.com.br

romustacchi@gmail.com

fga.sandra@ig.com.br

silvia.carvalho@embraer.com.br

simone.lourenco@carrier.com.br

slimongi@usp.br

thagodoy82@yahoo.com.br

valeria mondin@ig.com.br

vanbb@uol.com.br

drzan@drzan.com.br
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Alunos
Angela Maria de Amorim Carvalho

Fabiana Bandeira Torres

Karina Ritomi N.Ronsisvalle

Karla Cattarin Marcos

Marcia Regina Moscato Amoroso

Maria Carolina Finco
Renata Prates Tobias
Samara Macedo da Silva

Profisséo
Fonoaudibéloga
Fonoaudidloga
Fonoaudibéloga
Fisioterapeuta
Fonoaudibéloga
Fonoaudidloga
Terapeuta Ocupacional
Fonoaudidloga

Bairro

Morumbi - Jaguaré

Pinheiros

Morumbi - Jaguaré

Cidade/Estado
Sdo Paulo/SP
Teresina/PI

S&o José dos Campos/SP
Ribeirdo Preto/SP

Guaratinguetéa/SP
S&do Paulo/SP
Sdo Paulo/SP

Manaus/AM

e-mail

fga angelacarvalho@yahoo.com.br

fga fabi@yahoo.com.br

ka nakanishi@yahoo.com.br

karlacatt@hotmail.com

amorosomarcia@uol.com.br

carol.finco@hotmail.com

renata tobias@hotmail.com

samarasilva fono@yahoo.com.br

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Alunos
Adriana Santiago Cunha
Adriane Santoro Gebin

Ana Paula Somma
Benjamin Heck

Fabiane Priscila Santos
Ivalda Cesarina Gomes
Luciana Mestrinheri
Milena Biazi Prado
Pessia Grywac

10 Priscila Matumoto Mota

11 Renato Aparecido Vaz

12 Sonia Gusman

Profisséo
Fisioterapeuta
Fonoaudiéloga
Fisioterapeuta
Médico
Dentista
Fonoaudiéloga
Nutricionista
Nutricionista
Terapeuta Ocupacional
Terapeuta Ocupacional
Educacédo Fisica
Fisioterapeuta

Bairro
Jd. Beatriz

Higiendpolis
Morumbi - Campo Belo

Cidade/Estado
Tabodo da Serra/SP
Sdo Paulo/SP

Sdo Paulo/SP
S&o Paulo/SP
Salvador/BA
Franco da Rocha/SP
Franco da Rocha/SP
S&o Paulo/SP

S&o Paulo/SP

e-mail
adriana santiago@ig.com.br

adrianegebin@uol.com.br

anasomma@yahoo.com.br

bheck@uol.com.br

fabianesant@yahoo.com.br

ivaldag@gmail.com

lu.nutry@yahoo.com.br

milena nutri@yahoo.com.br

pessial@terra.com.br

pris-mota@hotmail.com

renatovazOl@hotmail.com

falecida
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Alunos
Amelia Rosa de Felizola Soares
Cesar de Vasconcelos Ferreira

Fernanda Martinez Schizato
Giselle Itria

Karina Noetzel

Marco Antonio Barbosa

Maria Carolina F. Fernandes Alves
Miriam Serrano de Freitas
Patricia Cristina Boscatto Barbosa
Patricia do Espirito Santo Romani
Regina Maria Alcantara Stuani
Renata Alessandra Alves

Silmara Aparecida Roberto

Sueli Albarelli Alfani

Taluana Maron

Profisséo
Médica
Filosofia/Letras
Psicologa
Fonoaudiologa
Fisioterapeuta
Enfermeiro
Fonoaudiologa
Terapeuta Ocupacional
Enfermeira
Médica
Pedagoga
Psicologa
Fonoaudidloga
Pedagoga
Psicbéloga

Bairro
Santa Cecilia

Saude
Morumbi - Mooca
Interlagos

Pinheiros
Morumbi - Mooca

Tatuapé
Perdizes
Butanta
Fonoaudiologia

Cidade/Estado
Sdo Paulo/SP
Osasco/SP
S&o Paulo/SP
S&o Paulo - S. André/SP
S&o Paulo/SP
Franco da Rocha/SP
S&o Paulo/SP

S&o Paulo/SP
Franco da Rocha/SP
S&o Paulo/SP
S&o Paulo/SP
S&o Paulo/SP
Santos/SP
Pirituba/SP
Cotia/SP

e-mail
ameliafelizola@yahoo.com.br

cesarvf@ymail.com

martinez schizato@yahoo.com.br

giselleitria@hotmail.com

ka noetzel@yahoo.com.br
marcoantonioenf@yahoo.com.br

mcarolalves@hotmail.com

serrano.miriam@gmail.com

patriciaboscatto@yahoo.com.br

tyciamota@hotmail.com

remas@terra.com.br

renataale@hotmail.com

silmararoberto@yahoo.com.br

albarellialfani@ig.com.br

talumaron@yahoo.com.br
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Aluno
Adriana Ferreira L. de Jesus
Ana Sueli R. Kuntz Ayub
Beatriz E B V Bermudez

Cinthia Coimbra de Azevedo
Dayanne Pinheiro Araujo
Erika Almeida de Campos
Fernanda Maia C. Mello
Fernanda P. Cartolano
Flavia Pereira Nogueira
Guilherme de Abreu Silveira
Jessica Pereira Cardozo
Katia Cristina Leme

Maira Tatiele C. Bezerra
Mariana Munhoz Cerron
Rejane Maria P. da Silva
Tania Mara da Rocha
Tatiane R. Vilas Boas

Profisséo
Fisioterapeuta
Psicopedagoga Clin.
Pediatra
Fonoaudibéloga
Fisioterapeuta
Fonoaudibéloga
Fonoaudibéloga
Fonoaudidloga
Pediatra
Pediatra
Psicdloga
Enfermeira
Enfermeira

Terapeuta Ocupacional

Professora
Psicbéloga
Fonoaudidloga

Bairro
Tirol
Campo Belo
Mercés
Sagrada Familia
Pg. S. Jorge - Mooca
Bacacheri
Vila Clementino
Itaim Bibi
Campinas
Brooklin

Vila Santana

S. Pedro

Cingquentenario
Vila Paiva - Mooca

Cidade/Estado
Belo Horizonte/MG
S&o Paulo/SP
Curitiba/PR
Belo Horizonte/MG
S&o Paulo/SP
Curitiba/PR
S&o Paulo/SP
S&o Paulo/SP
Campinas/SP
S&o Paulo/SP
Baln. Camboriu/SC
S&o Paulo/SP
Indaiatuba/SP
Jundiai/SP
Teresdépolis/RJ
Caxias do Sul/RS
S&o Paulo/SP

e-mail
drikatirol@hotmail.com

anakuntzayub@terra.com.br

beatriz bvb@hotmail.com

cinthaicoim@oi.com.br

dayanne paraujo@hotmail.com
erika.almeida.campos@gmail.com

fmc80@yahoo.com.br

fecartolano@gmail.com

draflavianogueira@yahoo.com

guilherme.pediatra@gmail.com

Jjessicapcardozo@hotmail.com

katialeme@yahoo.com.br

maira tati @hotmail.com

maricerron@yahoo.com.br

rej.rolo@terra.com.br

tania ambiento@hotmail.com
tatirvb@gmail.com

Aluno Profisséo Bairro Cidade/Estado e-mail
1 Eliane Sampaio da Silva Pedagoga Osasco/SP eli.sampaio2006@gmail.com
2 Maria José Evangelista da Silva Lima Pedagoga Porto Seguro/BA zeze pedago@hotmail.com
Aluno Profisséo Bairro Cidade/Estado e-mail
| 1 Camyla Cruz Ribeiro Terapeuta Ocupacional Vila Guilherme Sdo Paulo/SP

camyla to@hotmail.com
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Nome
Adriana de Paiva Mandetta Figueiredo
Amanda Augusto Agquino
Ana Clara Silveira
Ana Thereza Schneider de Carvalho
Camila Bressan
Camila Landim do Nascimento
Camila Pereira Silvério
Carolina Aguilar da Costa Nascimento
Cintia Gaspar Brito
Cristiana Meirelles Gonzaga do Monte
Eliane Lusia Finkler
Evandro Paiva de Andrade
Fabia Oliveira de Queiroga
Fédbio Toshio Watanabe
Gerlane de Sousa Guimardes
Guilherme de Abreu Goncalves
Joaci de Castro Lima
Juliana Maria Gongalves
Juliana Medina Butafava
Karina de Souza da Conceicdo Santos

Licia Aparecida Alves de Aratjo Bezerra

Marcia Regina Moreira Rodrigues

Maria Augusta do Val Mazzini Brancaccio

Marilene Santos da Silva
Martina Sbabbo Leal

Melina Silva Ireno

Regina Fiorini Aurichi

Silvia Regina de Liz Souza
Tamyres Carla Beer

Vanessa Batista de Sousa Novaes

Profisséo
Fonoaudibéloga
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Médica
Fisioterapeuta
TO
Fisioterapeuta
Fonoaudidloga
Advogada
Médica
TO
Astrdnomo
Médica
Médico
Pedagoga
Fisioterapeuta
Bidlogo
Pedagoga
Fisioterapeuta
Pedagoga
Fonoaudiéloga
Pedagoga

Musicoterapeuta

Psicopedagoga
Fisioterapeuta
Fonoaudiéloga
Bidloga
Pedagoga

Educadora Fisica

Fonoaudiéloga

Bairro
Perdizes

Pinheiros
Unido de V. Nova
Guaianases

Vila Calu

Vila Progredior
Jd. Maria Virginia

Planalto Paulista
Jardim Consoércio

Jardim Augusto

Cidade/Estado
S. Paulo/SP
Belo Horizonte/MG
Jau/SP
Pocos de Caldas/MG
Curitiba / PR
Carapicuiba / SP

Presidente Prudente/SP

Rio de Janeiro/RJ
Jacarei/SP
Rio de Janeiro/RJ
Curitiba / PR
Niteroi/RJ
Brasilia/DF
S. Paulo/SP
S. Paulo/SP
S. Paulo/SP
Belém/PA
Itapevi/SP
Campinas/SP
S. Paulo/SP
Macei6/AL
S. Paulo/SP
S. Paulo/SP
Porto Alegre/RS
Porto Alegre/RS
Belo Horizonte/MG
S. Paulo/SP
S. Paulo/SP
Rio de Janeiro/RJ
S. Paulo/SP

E-mail
adrianapmfigueiredo@gmail.com

amanda.a.aquino@gmail.com

anaclara.silveira@hotmail.com

anathes@hotmail.com

camila.bfisio@hotmail.com

landim.do.nascimento@gmail.com

camilasilveriofisio@gmail.com

carolinacost@gmail.com

cbrito@hydrosystems.com.br

crismeirelles@yahoo.com

eliane.finkler@hotmail.com

epaivand@gmail.com

fabiaqueiroga@terra.com.br

fabiobr.aus@gmail.com

gerlanedeguimaraes@yahoo.com.br

ft guilhermegoncalves@yahoo.com.br
Jjoacicastro@gmail.com

Julianagoncalves2013@hotmail.com

Jubimedina@yahoo.com.br

ksouzasantos@outlook.com

luciaalvesl3@gmail.com

rodrueno@yahoo.com.br

berimbaugusta@gmail .com

pedmarilene@hotmail.com

martina sbabbo@hotmail.com

melinaireno@outlook.com

regina.fiorini@gmail.com

sliz@institutoolgakos.org.br

tamyres beer@hotmail.com

vanovaesfonoaudiologa@gmail.com
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Nome
Carlos Wagner Santos
Caroline Rocha Araujo
Cristiane Pacheco Magalhédes

Isabela Santucci Freire do Amaral
Juliana Renndé Bernardo Guimardes
Marcilio Lins Aroucha

Maria Eduarda Alvarenga do Prado
Maria Midori Miura Piragibe
Marina Maia Cavalcanti

Mayara Fernanda Cardoso

Michelly Mendong¢a Alvarenga

Rosa Maria da Silva Mendonca
Sandra Regina Provenzano

Simone de Nazaré Sarmento de Oliveira

Soraya Martins El1 Hage

Tamara Silva Dias

Thais Aricd de Toledo

Thays Carvalho Simdes

Vania Luiza Magalhdes da Silva

Profisséo

Ciéncias Sociais

Letras,

Pediatra
Pediatra
Pediatra
Administracédo e Medicina
Pediatra
Fisioterapeuta
Médica
Médica
Fonoaudiéloga
Médica
Matemdtica
Médica
Fonoaudiéloga

Educadora Fisica

Farmacéutica
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta

Fonoaudibéloga

Bairro

Jardim Japéo

Vila Leopoldina

Cidade/Estado

Rio de Janeiro/RJ

Brasilia /DF
Volta Redonda/RJ
Recife/PE
Braganca Paulista/SP
Recife/PE
Americana/SP
Rio de Janeiro/RJ
Jodo Pessoa/PB
Campinas/SP
Goiédnia/GO
Porto Alegre/RS
Braganca Paulista/SP
Sdo Goncalo/RJ
Sdo Paulo/SP
Anapolis/GO
Braganca Paulista/SP
Sdo Paulo/SP
Salvador/BA

E-mail

cwagner.terapeuta@gmail .com

rochacaroline2@gmail.com

cristiane.pacheco@gmail.com

bela amaral@hotmail.com

Julianaguimaraes2004@hotmail.com

marciliolins@gmail.com

dudafisioneuro@gmail.com

mar.pmm@hotmail.com

marina.maiacavalcanti@gmail.com

mayara fcardoso@hotmail.com

michellymalvarenga@gmail.com

rosamendoncad4@gmail.com

sprovenzano2008dgmail .com

simonefonol969@gmail.com

soraya.hage@yahoo.com.br

tamaradias2010@live.com.pt

thais.arico@yahoo.com.br

thays80@hotmail.com

vanialuizafono@gmail.com
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Nome Profisséo Bairro Cidade/Estado E-mail
1 Alexandre de Paula Sampaio Fonoaudibélogo Campinas/SP sampaiopalexandre@gmail .com
2 Aline Carolina de Moraes Olliari Nutricionista José dos Campos/SP alineolliari.nutricao@gmail.com
3 Ana Paula Maia Goes Nbébrega Fisioterapeuta Rio de Janeiro/RJ nobrega.ap@gmail .com
4 Anna Claudia D. A. Bohn de Camargo Pediatra Pinheiro Sdo Paulo/SP anninha.dom@gmail.com
5 Caroline Chagury Salcedo Pediatra Sorocaba/SP carolinechagury@gmail.com
6 Josimara Campos de Oliveira Tom Fonoaudidloga Serra/ES josicamp@yahoo.com.br
7 Livia Maria Berger Silva Coelho Fisioterapeuta Jacarei/SP coelho.liviam@gmail.com
8 Mariana Cristina Porfirio Fonoaudidloga Campinas/SP marianaporfiriofsd@gmail.com
9 Sabrina Alves de Oliveira Fonoaudibéloga Vila Monumento Sdo Paulo/SP sabrina.alvesh@hotmail.com

Nome Profisséo Bairro Cidade/Estado E-mail
1 Adriane Assuncdo Teixeira Cirurgid Dentista Ipatinga/MG adrianedent@yahoo.com.br
2 Ana Laura Zacharias Ribeiro Fonoaudidéloga Campinas/SP analaurazribeiro@gmail.com
3 Francylene M. M. da Cunha Rego Pediatra Recife/PE franmalheiros@hotmail.com
4 Karoline Louzada Kistemann Farmacéutica Tabodo da Serra/SP karoline.kistemann@hotmail.com
5 Lidia Mara Fernandes Lopes Tavares Psicdloga Belo Horizonte/MG lidiamaralopes@gmail.com
6 Luciana Pimenta Chaves Fisioterapeuta Contagem/MG lucianapchaves@gmail .com
7 Patricia Bolfarini Franco Silva Pediatra S&o José dos Campos/SP pfrancosilva@hotmail.com
8 Poliana Gonzaga Pires Pediatra S&o José dos Campos/SP polippires@yahoo.com.br
9 Renata Sanchez D'Elia Pediatra Tatuapé Sdo Paulo/SP rsdelia@uol.com.br

Nome

1 Bruna Suzarte Campelo
2 Eliana dos Santos Estevam
3 Hélio Fernandes Ribeiro Neto

4 Luciana Cristina Grisoto
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